

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Základní škola Waldorfská, Praha 5 - Jinonice - vícepráce-oprava bílého domku č. 20220702	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Stavební úpravy	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Praha 5 - Jinonice	Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 15
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 21.09.2022

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	46 675,30			
	Montáž	56 156,79			
PSV	Dodávky	0,00			
	Montáž	0,00			
"M"	Dodávky	0,00			
	Montáž	0,00			
Ostatní materiál		0,00			
Přesun hmot a sutí		11 832,20			
<b>ZRN celkem</b>		<b>114 664,30</b>	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b> 0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	<b>Celkem bez DPH 114 664,30</b>
Základ 21%	114 664,30	DPH 21%	24 079,50	<b>Celkem včetně DPH 138 743,80</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Základní škola Waldorfská, Praha 5 - Jinonice - víceprace-oprava bílého domku -č. 20220702	Doba výstavby:
Druh stavby:	Stavební úpravy	Začátek výstavby:
Lokalita:	Praha 5 - Jinonice	Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne: 21.09.2022

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)
						Celkem
<b>62 Úprava povrchů vnější</b>						<b>75 334,26</b>
1	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 <i>107,3</i>	m2	107,30 <i>107,30</i>	62,09	6 662,26
2	622421725R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 50%,SMS <i>107,3</i>	m2	107,30 <i>107,30</i>	320,00	34 336,00
3	622471317RU3	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová, penetrace + 2x nátěr <i>107,3</i>	m2	107,30 <i>107,30</i>	320,00	34 336,00
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>23 602,85</b>
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m <i>107,3</i>	m2	107,30 <i>107,30</i>	202,50	21 728,25
5	944946111RT2	Textilie ochranná před propadem suti - MTŽ včetně dodávky textilie Mokrutex <i>26</i>	m2	26,00 <i>26,00</i>	62,30	1 619,80
6	944946811R00	Odstranění textilie <i>26</i>	m2	26,00 <i>26,00</i>	9,80	254,80
<b>97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>3 894,99</b>
7	978015261R00	Otlučení omítek vnějších v složit.1-4 do 50 % <i>107,3</i>	m2	107,30 <i>107,30</i>	36,30	3 894,99
<b>H99 Ostatní přesuny hmot</b>						<b>2 284,98</b>
8	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením <i>2,5</i>	t	2,50 <i>2,50</i>	913,99	2 284,98
<b>S Přesuny sutí</b>						<b>9 547,23</b>
9	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>3,1</i>	t	3,10 <i>3,10</i>	340,00	1 054,00
10	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m <i>3,1</i>	t	3,10 <i>3,10</i>	147,00	455,70
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot <i>3,1</i>	t	3,10 <i>3,10</i>	174,00	539,40
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>3,1</i>	t	3,10 <i>3,10</i>	243,99	756,37
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>3,1*14</i>	t	43,40 <i>43,40</i>	17,09	741,71
14	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,10	10,50	32,55

## Stavební rozpočet

Název stavby:		<b>Základní škola Waldorfská, Praha 5 - Jinonice - vícepráce-oprava bílého domku -č. 20220702</b>		Doba výstavby:		
Druh stavby:		Stavební úpravy		Začátek výstavby:		
Lokalita:		Praha 5 - Jinonice		Konec výstavby:		
JKSO:				Zpracováno dne: 21.09.2022		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)
						Celkem
15	979990107R00	3,1 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, omítek, skupina odpadu 170904 3,1	t	3,10 3,10	1 925,00	5 967,50
						<b>114 664,30</b>